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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Konkurencja 5 Kobiet, 50m Manikin Carry 14 lat i starsi
2024-11-30 - 9:00 Wyniki
World Records 32.69 HOLT NINA GER Stuttgart 2023-05-06
European Records 32.69 HOLT NINA GER Stuttgart 2023-05-06
Rekordy Polski_50m Open 35.81 KOCJAN Victoria Opole 2024-04-27
Rekordy Polski_50m 16 - 17 36.68 JASIŃSKA Michalina Opole 2024-04-27
Rekordy Polski_50m 14 - 15 37.77 EMERLING Diana Opole 2024-04-27

Punkty: WR 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

Puchar Europy

1. OPPERMANN Lena 05 DLRG Halle-Saalekreis 33.75 909909
2. MONGIA Sara 06 Rosetana Nuoto 35.68 769769
3. CIEPLAK Aleksandra 01 Poland 35.88 756756
4. KOCJAN Victoria 00 Poland 36.42 723723
5. ŻUKOWKA Paula 93 WOPR Wielkopolska 36.83 699699
6. JASIŃSKA Michalina 06 WOPR w Tomaszowie Maz. 37.13 682682
7. FASZCZEWSKA Karolina 99 Poland 37.21 678678
8. CZOK Joanna 03 Poland 37.22 678678
9. RIZZI Maya 08 ASD Gorizia Nuoto 37.62 656656

10. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 Poland 37.96 639639
MARKIEWICZ Weronika 07 Gdańskie Ratownictwo Wodne 37.96 639639

12. POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 38.74 601601
13. KARKOCHA Gabriela 09 WOPR Ruda Ślaska 38.93 592592
14. MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Ślaska 39.13 583583
15. VARANI Vittoria 08 Rosetana Nuoto 39.20 580580

MOSETTI Martina 07 ASD Gorizia Nuoto 39.20 580580
17. BONI Eleonora 06 Rosetana Nuoto 2 39.44 569569
18. BUDZINSKA Paulina 03 WOPR Ruda Ślaska 39.98 547547
19. DOWGIERT Anna 90 WOPR Wielkopolska 40.29 534534
20. SKUDLIK Michalina 07 WOPR Ruda Ślaska 40.31 533533
21. SALADUKHINA Aliona 01 Gdańskie Ratownictwo Wodne 40.36 531531
22. JANISZEWSKA Wiktoria 04 Poland 40.41 529529
23. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 40.46 527527
24. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 40.56 524524
25. MATTIUCCI Giada 08 Rosetana Nuoto 2 40.70 518518
26. LALLONE Ludovica 08 Rosetana Nuoto 40.86 512512
27. RYTTER Paula 06 Lubuski WOPR 41.14 502502
28. CHOLEWA Zuzanna 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 41.17 501501
29. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 41.22 499499
30. HADAIEVA Tamara 09 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 41.24 498498
31. DOLATA Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 41.57 486486
32. GIERACH Oliwia 05 WOPR Ruda Ślaska 41.85 477477
33. MAIK Victoria 09 WOPR Ruda Ślaska 42.17 466466
34. KOT Emilia 07 Lubuski WOPR 42.21 465465
35. KLOC Tatiana 09 WOPR Ruda Ślaska 42.41 458458
36. KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 42.57 453453
37. MAIORANI Giulia 09 Rosetana Nuoto 2 42.63 451451
38. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 42.68 449449
39. GALETTA Sofia 07 Rosetana Nuoto 43.11 436436
40. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 43.15 435435
41. SETNICKA Victoria 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 43.48 425425
42. SKUDLIK Marta 01 WOPR Ruda Ślaska 43.87 414414
43. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 44.38 400400
44. PAWLIKOWSKA Hanna 07 Lubuski WOPR 44.46 397397
45. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 44.49 397397

TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 44.49 397397
47. GIERACH Maja 09 WOPR Ruda Ślaska 44.65 392392
48. GOLBS Hannah-Fritzi 09 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow 44.88 386386
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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Konkurencja 5, Kobiet, 50m Manikin Carry, Puchar Europy

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

49. D'ANGELANTONIO Chiara 08 Rosetana Nuoto 2 45.13 380380
50. HARTUNG Theresa 07 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow 45.29 376376

KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 45.29 376376
52. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 CKS Szczecin 45.57 369369
53. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 45.61 368368
54. ZAJĄC Małgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 45.80 364364
55. JEDRZEJCZYK Paulina 06 WOPR Ruda Ślaska 46.01 359359
56. SHVETS Sofiia 09 Stołeczne WOPR 46.28 352352
57. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 46.71 343343
58. GIEROWSKA Antonina 07 Stołeczne WOPR 46.77 341341
59. KUŚMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice 47.22 332332
60. KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Ślaska 47.83 319319
61. SZULMANOWICZ Alicja 07 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 48.24 311311
62. PIEPER Lieselotte 08 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow 48.89 299299
63. IPPONE Irene 08 Rosetana Nuoto 2 49.51 288288
64. JĘDRZEJEWSKA Wiktoria 09 WOPR Skierniewice 49.73 284284
65. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 49.80 283283
66. KUPIS Maria 08 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 50.14 277277
67. SZCZĘŚNIAK Laura 08 PiR Ustronie Morskie 50.40 273273
68. POPIŃSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 50.76 267267
69. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 51.01 263263
70. SKORUPA Anna 09 Stołeczne WOPR 51.99 249249
71. STASIAK Liwia 09 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 54.22 219219
72. MICHAŁOWSKA Marta 06 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 56.14 197197
73. ORŁOWSKA Magdalena 08 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 56.50 194194
74. RACZYŃSKA Emilia 09 Stołeczne WOPR 57.16 187187
75. MENDYGRAŁ Zuzanna 08 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 1:00.78 156156

DYSKW. JAROSŁAWSKA Zofia 09 Lubuski WOPR 44.97
- DQ 10

NW TALMAZAN Beatrice 08 Athena Bracciano
NW PIEROTTI Ludovica 08 Athena Bracciano
NW BALDASSARRE Irene 06 Athena Bracciano
NW NOWAK Kaja 08 Stołeczne WOPR
NW LISOPADZKA Anna 08 Stołeczne WOPR

SENIOR

1. ŻUKOWKA Paula 93 WOPR Wielkopolska 36.83 699699
2. BUDZINSKA Paulina 03 WOPR Ruda Ślaska 39.98 547547
3. DOWGIERT Anna 90 WOPR Wielkopolska 40.29 534534
4. SALADUKHINA Aliona 01 Gdańskie Ratownictwo Wodne 40.36 531531
5. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 40.46 527527
6. GIERACH Oliwia 05 WOPR Ruda Ślaska 41.85 477477
7. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 43.15 435435
8. SKUDLIK Marta 01 WOPR Ruda Ślaska 43.87 414414
9. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 45.29 376376

10. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 45.61 368368

JUNIOR

1. JASIŃSKA Michalina 06 WOPR w Tomaszowie Maz. 37.13 682682
2. MARKIEWICZ Weronika 07 Gdańskie Ratownictwo Wodne 37.96 639639
3. MATYNIAK Sylwia 08 WOPR Ruda Ślaska 39.13 583583
4. SKUDLIK Michalina 07 WOPR Ruda Ślaska 40.31 533533
5. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 40.56 524524
6. RYTTER Paula 06 Lubuski WOPR 41.14 502502
7. CHOLEWA Zuzanna 08 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 41.17 501501
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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m Manikin Carry, JUNIOR

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

8. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 41.22 499499
9. DOLATA Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 41.57 486486

10. KOT Emilia 07 Lubuski WOPR 42.21 465465
11. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 42.68 449449
12. SETNICKA Victoria 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 43.48 425425
13. PAWLIKOWSKA Hanna 07 Lubuski WOPR 44.46 397397
14. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 44.49 397397

TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 44.49 397397
16. ZAJĄC Małgorzata 08 PiR Ustronie Morskie 45.80 364364
17. JEDRZEJCZYK Paulina 06 WOPR Ruda Ślaska 46.01 359359
18. GIEROWSKA Antonina 07 Stołeczne WOPR 46.77 341341
19. KUŚMIERCZYK Oliwia 06 WOPR Skierniewice 47.22 332332
20. SZULMANOWICZ Alicja 07 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 48.24 311311
21. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 49.80 283283
22. KUPIS Maria 08 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 50.14 277277
23. SZCZĘŚNIAK Laura 08 PiR Ustronie Morskie 50.40 273273
24. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 51.01 263263
25. MICHAŁOWSKA Marta 06 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 56.14 197197
26. ORŁOWSKA Magdalena 08 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 56.50 194194
27. MENDYGRAŁ Zuzanna 08 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 1:00.78 156156
NW NOWAK Kaja 08 Stołeczne WOPR
NW LISOPADZKA Anna 08 Stołeczne WOPR

JUNIOR MŁODSZY

1. EMERLING Diana 10 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 37.26 675675
Rekord Polski

2. POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 38.74 601601
3. KARKOCHA Gabriela 09 WOPR Ruda Ślaska 38.93 592592
4. MĘCH Olga 10 PiR Ustronie Morskie 39.49 567567
5. KOWALSKA Maya 10 KS Shark Team Slupsk 40.53 525525
6. HADAIEVA Tamara 09 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 41.24 498498
7. MAIK Victoria 09 WOPR Ruda Ślaska 42.17 466466
8. KLOC Tatiana 09 WOPR Ruda Ślaska 42.41 458458
9. GRUDZIEŃ Julia 10 PiR Ustronie Morskie 42.49 455455

10. KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 42.57 453453
11. GAPSKA Jagoda 10 CKS Szczecin 43.10 436436
12. KUSNIERZ Antonina 10 WOPR Ruda Ślaska 43.34 429429
13. KWIATKOWSKA Karolina 10 CKS Szczecin 43.68 419419
14. KAMIŃSKA Aleksandra 10 CKS Szczecin 43.89 413413
15. SHEPTUN Katerina 10 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 44.02 410410
16. JANICKA Julita 10 CKS Szczecin 44.05 409409
17. HEJMAN Magdalena 10 CKS Szczecin 44.26 403403
18. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 44.38 400400
19. OGINSKA Laura 10 WOPR Ruda Ślaska 44.56 395395
20. GIERACH Maja 09 WOPR Ruda Ślaska 44.65 392392
21. OGINSKA Lena 10 WOPR Ruda Ślaska 44.75 390390
22. PEEK Dominika 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 45.28 376376
23. MOSZCZYNSKA Hanna 10 KS Shark Team Slupsk 45.37 374374
24. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 CKS Szczecin 45.57 369369
25. MAIK Maja 10 WOPR Ruda Ślaska 45.73 365365
26. KOWALIK Iga 10 Zgiersko-Łęczyckie Wopr 46.02 358358
27. SHVETS Sofiia 09 Stołeczne WOPR 46.28 352352
28. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 46.71 343343
29. KLOC Martyna 09 WOPR Ruda Ślaska 47.83 319319
30. CIEŚLAK Malwina 10 Lubuski WOPR 48.76 301301
31. JĘDRZEJEWSKA Wiktoria 09 WOPR Skierniewice 49.73 284284
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Puchar Europy. Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym. Puchar Polski
Warszawa, 29-11- - 1-12-2024

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m Manikin Carry, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.Pkt.

32. POPIŃSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 50.76 267267
33. ŻUŻNIEW Oliwia 10 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 51.60 254254
34. MOZGA Aleksandra 10 WOPR Skierniewice 51.65 254254
35. SKORUPA Anna 09 Stołeczne WOPR 51.99 249249
36. MORGANSKA Marta 10 WOPR Ruda Ślaska 53.52 228228
37. STASIAK Liwia 09 Żyrardowskie Powiatowe WOPR 54.22 219219
38. FYDA Maja 10 WOPR Ruda Ślaska 55.33 206206
39. RACZYŃSKA Emilia 09 Stołeczne WOPR 57.16 187187

DYSKW. JAROSŁAWSKA Zofia 09 Lubuski WOPR 44.97
- DQ 10

DYSKW. DARGA Lena 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:07.69
- DQ 10

PK PANNIER Tyra 10 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow 50.54 271271
PK IDE Susanna 10 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow 58.18 177177


